РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НАГОРСКИЙ РАЙОН
МУЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	28.02.2019
	                                              № 18/2

с.Мулино

О назначении публичных слушаний по годовому отчету об исполнении бюджета за 2018 год и плановый период 2019-2020 годы

В соответствии статьи 2 Положения «О публичных слушаниях в Мулинском сельском поселении Нагорского района Кировской области», утвержденного решением Мулинской сельской Думы от 07.11.2005 № 1/5, Мулинская сельская Дума РЕШИЛА:
	1.Провести публичные слушания по по годовому отчету об исполнении бюджета за 2018 год и плановый период 2019-2020 годы 22 марта 2019 года в 09-00 часов в здании администрации.
	3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

	Председатель
Мулинской сельской Думы

В.М. Шуплецова

	Глава поселения
	Н.Ю. Норсеев

[bookmark: _GoBack]

2